



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ερέτρια, 9-12-2015
Αρ. Πρωτ.: 13527

**Θέμα : Απευθείας ανάθεση προμήθειας
(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΛΟΙΠΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ)
προϋπολογισμού 233,00 €**

**Α Π Ο Φ Α Σ Η 1035
ΤΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΕΡΕΤΡΙΑΣ**

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 & 209 του Ν. 3463/2006
3. Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
4. Την περίπτωση VIII της παρ. 13 του άρθρου 2 του Ν. 2286/1995, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 13 του Ν. 2503/1997
5. Την αριθ. 27319/18-7-2002 (ΦΕΚ 945/Β'/24-7-2002) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Ανάπτυξης
6. Τον Προϋπολογισμό του Δήμου Ερέτριας οικ. έτους 2015, όπως εγκρίθηκε με την υπ' αριθμ. 4218/206714/8-1-2015 απόφαση της Γ.Γ. της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας
7. Το Πρωτογενές Αίτημα με **Α.Δ.Α.Μ.: 15REQ003377098** και το Εγκεκριμένο Αίτημα με **Α.Δ.Α.Μ.: 15REQ003453947**
8. Την **Π.Α.Υ. Α-581/2015**
9. Την αριθ. **145/2015** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία ψηφίστηκε πίστωση σε βάρος του **Κ.Α. 35-6699.001** του προϋπολογισμού **εξόδων έτους 2015**
10. Το πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης του άρθρου 46 της Υπουργικής Απόφασης 11389/93
11. Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας δεν υπερβαίνει το ποσό των 15.000,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. κατά κωδικό αριθμό του Προϋπολογισμού
12. Την **οικονομική προσφορά** της επιχείρησης **«ΜΠΑΣΙΝΑ ΧΡ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ» ΕΜΠΟΡΟΣ ΣΙΔΗΡΟΥ-ΜΕΤΑΛΛΩΝ – ΧΡΩΜΑΤΩΝ-ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ**

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Εγκρίνουμε την **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΛΟΙΠΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ**
2. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας
3. Αποδεχόμαστε τη γνωμοδότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης
4. Αναθέτουμε στην επιχείρηση **«ΜΠΑΣΙΝΑ ΧΡ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ» ΕΜΠΟΡΟΣ ΣΙΔΗΡΟΥ-ΜΕΤΑΛΛΩΝ** όπως προέκυψε ως τελευταίος μειοδότης, με έδρα την Ερέτρια επί της λεωφόρου Χαλκίδας - Λεπούρων και με **Α.Φ.Μ.: 114710571, Δ.Ο.Υ.: ΧΑΛΚΙΔΑΣ**, την **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΛΟΙΠΩΝ**

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, έναντι του συνολικού ποσού των διακοσίων τριάντα τριών ευρώ **(233,00 €)** συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος **Φ.Π.Α. 23%**, ως ακολούθως :

A/A	Περιγραφή Είδους	Τεμ.	Τιμή Μονάδας σε ευρώ	Καθαρή Αξία Σε ευρώ
1	Χτένες γκαζόν	4	9,76	39,04
2	Συρμάτινες σκούπες εξωτερικού χώρου	4	4,07	16,28
3	Φαράσι μεταλλικό	2	2,44	4,88
4	Κασμάς	2	10,57	21,14
5	Στειλιάρια	8	3,25	26,00
6	Πένσες	2	14,63	29,26
7	Τσουγκράνες	2	6,50	13,00
8	Φτυάρια	3	6,50	19,50
9	Γερμανό πολύγωνα	3	2,10	6,30
10	Κάβουρας	1	14,03	14,03
Σύνολο Καθαρής Αξίας				189,43€
Φ.Π.Α. 23%				43,57€
Συνολική Δαπάνη				233,00€

Συνολικής αξίας : 233,00 ευρώ

5. Η δαπάνη της προμήθειας θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, σε βάρος του Κ.Α. Δαπανών **35.6699.001** του προϋπολογισμού εξόδων έτους 2015
6. Ο χρόνος παραδόσεως ορίζεται το διάστημα των **5 ημερών**
7. Η πληρωμή της αξίας της προμήθειας, ποσού **233,00 €**, θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσου τιμολογίου

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΜΦΙΤΡΙΤΗ ΑΛΗΜΠΑΤΕ